Kontakty na lidry Piratt pro krajské volby

Vypustime kaprim rybnik!

JihoCesky kraj — Mgr. Vaclav Urban — http://pirati.cz/lide/vaclav_urban -
vaclav.urban@pirati.cz — tel. 602 256 920, nakladatel

Jihomoravsky kraj — Bc. LukaS Novy — lukas.novy@pirati.cz — tel. 777 557 835,
freelancer ICT

Karlovarsky kraj — Josef Ulehla — http://pirati.cz/lide/josef_ulehla —
josef.ulehla@pirati.cz — tel. 733 618 959, ufednik

Kréalovéhradecky kraj — Bc. Stanislav Stipl — http://pirati.cz/lide/stanislav_stipl —
stanislav.stipl@pirati.cz — tel. 777 046 416, programator

Liberecky kraj — Petr Vyhnal — http://pirati.cz/lide/petr_vyhnal — petr.vyhnal@pirati.cz
tel. 605551885, IT Specialista

Moravskoslezsky kraj — Ing. Lukas Cernohorsky
http://pirati.cz/lide/lukas_cernohorsky — tel. 775 013 349, IT Analytik

Pardubicky kraj — Miroslav Kminek http://pirati.cz/lide/miroslav_kminek —
tel. 777 723 330, elektrotechnik

Plzefisky kraj — Mgr. Adam Soukal — http:/pirati.cz/lide/adam_soukal —
tel. 725 915 896, pravnik

Olomoucky kraj — Vlastimil Holik — vlastimil.holik@pirati.cz — tel. 773 559 787,
vyzkum trhu

StfedoCesky kraj — Bc. Gabriela AntoSova — http://pirati.cz/lide/gabriela_antosova —
gabriela.antosova@pirati.cz — tel. 773 747 986, manazerka

Ustecky kraj — Vladimir Charvat — vladimir.charvat@pirati.cz, tel. 606 029 692,
strojarsky konstruktér

Vysocina — Jan Wiederlechner — http://pirati.cz/lide/jan_widerlechner —
jan.widerlechner@pirati.cz — tel. 723 490 193, finan¢ni poradce

Zlinsky kraj — Martin Svadlenka — http:/pirati.cz/lide/martin_svadlenka —
martin.svadlenka@pirati.cz, tel. 776 139 794, asistent nakupu

Uplné kandidatni listiny naleznete na http://pirati.czivolby2012
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